

Nascap ApS

Chr. Winthers Vej 30, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 48

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Anne Charlotte Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nascap ApS
Chr. Winthers Vej 30
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 48
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Anne Charlotte Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-181.936	-141.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.196	-71.049
Driftsresultat	-466.132	-212.289
Andre finansielle indtægter	2.362.653	617.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.589	-33.150
Resultat før skat	1.856.932	372.166
1 Skat af årets resultat	-408.442	-81.707
Årets resultat	1.448.490	290.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.448.490	290.459
Disponeret i alt	1.448.490	290.459

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	20.825.498	19.377.008
Egenkapital i alt	21.825.498	20.377.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.615	62.523
Hensatte forpligtelser i alt	58.615	62.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.743	59.577
Selskabsskat	255.955	0
Anden gæld	916.107	829.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.805	888.636
Gældsforpligtelser i alt	1.242.805	888.636
Passiver i alt	23.126.918	21.328.167

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	412.412	19.338
Årets regulering af udskudt skat	-3.908	62.523
Regulering af tidligere års skat	-62	-154
	<u>408.442</u>	<u>81.707</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.589	33.150
	<u>39.589</u>	<u>33.150</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.420.978	0
Tilgang i årets løb	0	1.420.978
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	<u>1.420.978</u>	<u>1.420.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-71.049	0
Årets af-/nedskrivninger	-284.196	-71.049
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-355.245</u>	<u>-71.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.065.733</u>	<u>1.349.929</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	19.377.008	19.086.549
Årets overførte overskud eller underskud	1.448.490	290.459
	<u>20.825.498</u>	<u>19.377.008</u>
